Baustellen Fahrplan 17.03. bis 27.04.2025

765 Kiel - Kronshagen - Landwehr - Felde - Nortorf

Glltig ab 17.03.2025 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag
Verkehrsbeschrankung S F F S S F S S F S
Fahrthummer 001 003 403 435 035 005 007 009 409 037 011 411 039
FuBnoten
Kommend von Linie
@767 Kiel, Kunsthochschule ab 12:24
@767 Kiel, Kathe-Kollwitz-Schule 12:30 12:55
@767 Achterwehr, Bahnhof 12:55 13:32
@767 Klein Nordsee, Kreuzung an 13:33
Kiel, ZOB 7 ab 05:22 05:22 06:12 06:12 07:22 09:22 11:22 11:22 12:19 12:22
Kiel, Andreas-Gayk-StralRe 05:25 05:25 06:15 06:15 07:25 09:25 11:25 11:25 12:22 12:25
Kiel, Martensdamm 05:28 05:28 06:18 06:18 07:28 09:28 11:28 11:28 12:25 12:28
Kiel, Lorentzendamm 05:29 05:29 06:19 06:19 07:29 09:29 11:29 11:29 12:26  12:29
Kiel, Dreiecksplatz 05:31 05:31 06:21 06:21 07:31 09:31 11:31 11:31 12:28 12:31
Kiel, Lehmberg 05:33 05:33 06:23 06:23 07:33 09:33 11:33 11:33 12:30 12:33
Kiel, HansastralRe 05:34 05:34 06:24 06:24 07:34 09:34 11:34 11:34 12:31 12:34
Kiel, Christian-Kruse-StralRe 05:35 05:35 06:25 06:25 07:35 09:35 11:35 11:35 12:32 12:35
Kiel, Eichhofstralle 05:37 05:37 06:27 06:27 07:37 09:37 11:37 11:37 12:34  12:37
Kronshagen, Nordmark-Sportfeld C 05:39 05:39 06:29 06:29 07:39 09:39 11:39 11:39 12:36  12:39
Kronshagen, Praxisklinik 05:41 05:41 06:31 06:31 07:41 09:41 11:41 11:41 12:38 12:41
Kronshagen, Eichkoppelweg 05:42 05:42 06:32 06:32 07:42 09:42 11:42 11:42 12:39 12:42
Kronshagen, Schulzentrum | | | | | | | | 12:42 |
Kronshagen, Suchsdorfer Weg 05:44 05:44 06:34 06:34 07:44 0944 11:44 11:44 12:44 12:44
Kronshagen, Steindamm 05:46 05:46 06:36 06:36 07:46 09:46 11:46 11:46 12:46 12:46
Kronshagen, Altenheim 05:47 05:47 06:37 06:37 07:47 09:47 11:47 11:47 12:47 12:47
Ottendorf, Auberg 05:48 05:48 06:38 06:38 07:48 09:48 11:48 11:48 12:48 12:48
Ottendorf, Feuerwache 05:49 05:49 06:39 06:39 07:49 09:49 11:49 11:49 12:49 12:49
Ottendorf, Rammskrug 05:50 05:50 06:40 06:40 07:50 09:50 11:50 11:50 12:50 12:50
Stampe, Wiedenkamp 05:51 05:51 06:41 06:41 07:51 09:51 11:51 11:51 12:51 12:51
Stampe, Dorfstralle 05:53 05:53 06:43 06:43 07:53 09:53 11:53 11:53 12:53 12:53
Stampe, Am Landkrug 05:53 05:53 06:43 06:43 07:53 09:53 11:53 11:53 12:53 12:53
Stampe, Schmiedeberg 05:54 05:54 06:44 06:44 07:54 09:54 11:54 11:54 12:54 12:54
Landwehr, Rajensdorfer Weg 05:54 05:54 06:44 06:44 07:54 09:54 11:54 11:54 12:54 12:54
Landwehr, Ménkbergseck 05:55 05:55 06:45 06:45 07:55 09:55 11:55 11:55 12:55 12:55
Landwehr, Am Fahrberg 05:57 05:57 06:47 06:47 07:57 09:57 11:57 11:57 12:57 12:57
Strohbriick, Méhlenbarg 05:58 05:58 06:48 06:48 07:58 09:58 11:58 11:58 12:58 12:58
Strohbriick, Zum Sportplatz 05:59 05:59 06:49 06:49 07:59 09:59 11:59 11:59 12:59 12:59
Quarnbek, Ziegelhofer Weg 06:00 06:00 06:50 06:50 08:00 10:00 12:00 12:00 13:00 13:00
Quarnbek, Gut 06:01 06:01 06:51 06:51 08:01 10:01 12:01 12:01 13:01 13:01
Flemhude 06:02 06:02 | | 08:02 10:02 | 12:02 13:02 13:02
Melsdorf, Bahnhof 06:11 06:11 | | 08:11 10:11 | 12:11 13:11  13:11
Achterwehr, Ziegelweg | | | | | | | | | |
Achterwehr, Achtern Diek | | | | | | | | | |
Achterwehr, Bahnhof 06:20 06:20 07:06 07:06 08:20 10:20 12:16 12:20 12:56 13:20 13:20
Klein Nordsee, Kreuzung 06:21 06:21 07:07 07:07 08:21 10:21 12:17 12:21 12:57 13:21 13:21 13:47
Felde, Bahnhof 0 06:24 @ 06:24 @ 07:10 @ 07:10 @ 08:24 @ 10:24 12:20 @ 12:24 @ 13:00 @ 13:24 O 13:24 @ 13:50
Felde, Bahnhof an 06:24 06:24 07:10 07:10 08:24 10:24 12:20 12:24 13:00 13:24 13:24 13:50
Felde, Bahnhof ab 06:24 06:24 07:10 07:10 08:24 10:24 12:20 12:24 13:00 13:24 13:24 13:50
Felde, Ahornweg 06:24 06:24 07:10 07:10 08:24 10:24 12:20 12:24 13:00 13:24 13:24 13:50
Felde, Wulfsfelder Weg 06:26 06:26 07:12 07:12 08:26 10:26 12:22 12:26 13:02 13:26 13:26 13:52
Felde, Schule 06:27 06:27 07:13 07:13 08:27 10:27 12:23 12:27 13:03 13:27 13:27 13:53
Felde, Am See 06:28 06:28 07:14 07:14 08:28 10:28 12:24 12:28 13:04 13:28 13:28 13:54
Westensee, Bosseer Schoor 06:29 06:29 07:15 07:15 08:29 10:29 12:25 12:29 13:05 13:29 13:29 13:55
Westensee, Bossee 06:30 06:30 07:16 07:16 08:30 10:30 12:26 12:30 13:06 13:30 13:30 13:56
Westensee, Am Sandberg 06:31 06:31 07:17 07:17 08:31 10:31 12:27 12:31 13:07 13:31 13:31 13:57
Westensee, Dorfstralle 06:32 06:32 07:18 07:18 08:32 10:32 12:28 12:32 13:08 13:32 13:32 13:58
Westensee, Luzerneweg 06:34 06:34 07:20 07:20 08:34 10:34 12:30 12:34 13:10 13:34 13:34 14:00

DB ' NAH.SH




Westensee, Krahenberg D
Deutsch-Nienhof

Josephinenhof

Wrohe

Blocksdorf, Ort

Westensee, Krahenberg A an
Westensee, Krahenberg A ab
Grof3 Vollstedt, Am Kamp

Grol} Vollstedt, Nord 05:39
Grol3 Vollstedt, Grundschule 05:40
AltmUhlendorf A 05:42
Warder, West
Warder, Dorfstralle
\Warder, West

AltmUhlendorf C

Eisendorf, Eichenweg 05:45
Eisendorf, HauptstralRe 05:45
Borgdorf, Hunnenkamp 05:48
Nortorf, Rinkeniser Stralle 05:49
Nortorf, Grundschule |
Nortorf, Lohkamp 05:50
Nortorf, ZOB/Bahnhof F 05:54
Nortorf, ZOB/Bahnhof A

Nortorf, Gemeinschaftsschule an

06:36
06:36
06:38
06:39
06:40
06:42

06:45
06:45
06:48
06:49
|
06:50
06:54

07:22

07:26

07:30

07:36
07:37
07:39
07:42
07:42
07:45
07:46
07:47
07:49
07:53

07:57

08:36
08:36
08:38
08:39
08:40
08:42

08:45
08:45
08:48
08:49

08:50
08:54

10:36
10:36
10:38
10:39
10:40
10:42

10:45
10:45
10:48
10:49

10:50
10:54

12:32
12:32
12:34
12:35
12:36
12:38
12:40
12:43
12:44
12:46
12:49
12:49
12:52
12:53

12:54

12:58

13:12 | 14:02

| 0 14:.03
| 0O 14:04
| 14:07
|

13:36

13:36

13:38

13:39

13:40

13:42

13:44

13:47

Weiterfahrt als Linie

@796 Westensee, Krahenberg D ab
@796 Flintbek, Parkplatz an

07:22
07:42

O = Halt nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt Gber Ihren Haltewunsch.

S = Verkehrt nur an Schultagen
F = Verkehrt nur an Ferientagen
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

DB

¢ NAH.SH




765

Giiltig ab 17.03.2025

Baustellen Fahrplan 17.03. bis 27.04.2025
Kiel - Kronshagen - Landwehr - Felde - Nortorf

Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Betriebstagsgruppe Montag - Freitag

Verkehrsbeschrankung S F S S F S F S
Fahrthummer 015 415 017 019 419 021 023 025 027 029 031 433 033
FuBnoten

Kommend von Linie

@767 Kiel, Kunsthochschule ab 14:24

@767 Kiel, Kathe-Kollwitz-Schule 14:30

@767 Achterwehr, Bahnhof 14:55

@767 Klein Nordsee, Kreuzung an

Kiel, ZOB 7 ab|13:19 13:22 14:19 14:22 156:22 16:22 17:22 18:22 19:22 21:18 21:22
Kiel, Andreas-Gayk-StralRe 13:22 13:25 14:22 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 21:21 21:25
Kiel, Martensdamm 13:25 13:28 14:25 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 21:24 21:28
Kiel, Lorentzendamm 13:26  13:29 14:26  14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 21:25 21:29
Kiel, Dreiecksplatz 13:28 13:31 14:28 14:31 156:31 16:31 17:31 18:31 19:31 21:27 21:31
Kiel, Lehmberg 13:30 13:33 14:30 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 21:29 21:33
Kiel, HansastralRe 13:31 13:34 14:31 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 21:30 21:34
Kiel, Christian-Kruse-StralRe 13:32 13:35 14:32  14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 21:31 21:35
Kiel, Eichhofstralle 13:34 13:37 14:34 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 21:33 21:37
Kronshagen, Nordmark-Sportfeld C 13:36  13:39 14:36  14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 21:35 21:39
Kronshagen, Praxisklinik 13:38  13:41 14:38 14:41 15:41 16:41 17:41 1841 19:41 21:37 21:41
Kronshagen, Eichkoppelweg 13:39 13:42 14:39 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:38 21:42
Kronshagen, Schulzentrum 13:42 | 14:42 | | | | | | | |
Kronshagen, Suchsdorfer Weg 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 21:40 21:44
Kronshagen, Steindamm 13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 21:42 21:46
Kronshagen, Altenheim 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 21:43 21:47
Ottendorf, Auberg 13:48 13:48 14:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 21:44 21:48
Ottendorf, Feuerwache 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 21:45 21:49
Ottendorf, Rammskrug 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 21:46 21:50
Stampe, Wiedenkamp 13:51 13:51 14:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 21:47 21:51
Stampe, Dorfstralle 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:49 21:53
Stampe, Am Landkrug 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 21:49 21:53
Stampe, Schmiedeberg 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:50 21:54
Landwehr, Rajensdorfer Weg 13:54 13:54 14:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 21:50 21:54
Landwehr, Ménkbergseck 13:55 13:55 14:55 14:55 156:55 16:55 17:55 18:55 19:55 21:51 21:55
Landwehr, Am Fahrberg 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:53 21:57
Strohbriick, Méhlenbarg 13:58 13:58 14:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 21:54 21:58
Strohbriick, Zum Sportplatz 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 21:55 21:59
Quarnbek, Ziegelhofer Weg 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:56 22:00
Quarnbek, Gut 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:57 22:01
Flemhude 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:58 22:02
Melsdorf, Bahnhof 14:11  14:11 15:11  15:11 16:11 17:11 18:11 19:11  20:11 22:07 22:11
Achterwehr, Ziegelweg | | | | | | | | | | |
Achterwehr, Achtern Diek | | | | | | | | | | |
Achterwehr, Bahnhof 14:20 14:20 14:56 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 22:16 22:20
Klein Nordsee, Kreuzung 14:21 14:21 14:57 15:21 15:21 15:45 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 22:17 22:21
Felde, Bahnhof 0 1424 Q 1424 © 1500 O 1524 @ 15:24 @ 15:48 @ 16:24 O 17:24 @ 18:24 © 19:24 @ 20:24 O 22:20 O 22:24
Felde, Bahnhof an | 14:24 14:24 15:00 15:24 15:24 1548 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:20 22:24
Felde, Bahnhof ab | 14:24 14:24 15:00 15:24 15:24 1548 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:20 22:24
Felde, Ahornweg 14:24 14:24 15:00 15:24 15:24 15:48 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 22:20 22:24
Felde, Wulfsfelder Weg 14:26 14:26 15:02 15:26 15:26 1550 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 22:22 22:26
Felde, Schule 14:27 14:27 15:03 15:27 15:27 1551 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 22:23 22:27
Felde, Am See 14:28 14:28 15:04 15:28 15:28 15:52 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 22:24 22:28
Westensee, Bosseer Schoor 14:29 14:29 15:.05 15:29 15:29 15:53 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 22:25 22:29
Westensee, Bossee 14:30 14:30 15:06 15:30 15:30 15:54 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 22:26 22:30
Westensee, Am Sandberg 14:31 14:31 15:07 15:31 15:31 15:55 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 22:27 22:31
Westensee, Dorfstralle 14:32 14:32 15:08 15:32 15:32 15:56 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 22:28 22:32
Westensee, Luzerneweg 14:34 14:34 15:10 15:34 15:34 15:58 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 22:30 22:34

DB

¢ NAH.SF-




Westensee, Krahenberg
Deutsch-Nienhof
Josephinenhof

Wrohe

Blocksdorf, Ort
Westensee, Krahenberg
Westensee, Krahenberg
Grof3 Vollstedt, Am Kamp
Grol} Vollstedt, Nord
Grol3 Vollstedt, Grundschule
AltmUhlendorf

Warder, West

Warder, Dorfstralle
\Warder, West
AltmUhlendorf

Eisendorf, Eichenweg
Eisendorf, HauptstralRe
Borgdorf, Hunnenkamp
Nortorf, Rinkeniser Stralle
Nortorf, Grundschule
Nortorf, Lohkamp

Nortorf, ZOB/Bahnhof
Nortorf, ZOB/Bahnhof
Nortorf, Gemeinschaftsschule

an
ab

an

15:12

16:00
0 16:01
0 16:02

16:05

16:36
16:36
16:38
16:39
16:40
16:42

16:45
16:45
16:48
16:49

16:50
16:54

Weiterfahrt als Linie

@796 Westensee, Krahenberg
@796 Flintbek, Parkplatz

D

ab
an

O = Halt nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt Gber Ihren Haltewunsch.

S = Verkehrt nur an Schultagen

F = Verkehrt nur an Ferientagen
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

DB

¢ NAH.SH



765

Giiltig ab 17.03.2025

Baustellen Fahrplan 17.03. bis 27.04.2025

Kiel - Kronshagen -

Landwehr - Felde - Nortorf

Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Betriebstagsgruppe Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschrankung

Fahrthummer 601 603 605 607 609 | 801 803 805 807 809
FuBnoten

Kommend von Linie

@767 Kiel, Kunsthochschule ab

@767 Kiel, Kathe-Kollwitz-Schule

@767 Achterwehr, Bahnhof

@767 Klein Nordsee, Kreuzung an

Kiel, ZOB 7 ab | 06:22 10:22 14:22 18:22 21:22 | 06:22 10:22 14:22 18:22 21:22
Kiel, Andreas-Gayk-StralRe 06:25 10:25 14:25 18:25 21:25 | 06:25 10:25 14:25 18:25 21:25
Kiel, Martensdamm 06:28 10:28 14:28 18:28 21:28 | 06:28 10:28 14:28 18:28 21:28
Kiel, Lorentzendamm 06:29 10:29 14:29 18:29 21:29 | 06:29 10:29 14:29 18:29 21:29
Kiel, Dreiecksplatz 06:31 10:31 14:31 18:31 21:31 | 06:31 10:31 14:31 18:31 21:31
Kiel, Lehmberg 06:33 10:33 14:33 18:33 21:33 | 06:33 10:33 14:33 18:33 21:33
Kiel, HansastralRe 06:34 10:34 14:34 18:34 21:34 | 06:34 10:34 14:34 18:34 21:34
Kiel, Christian-Kruse-Straflte 06:35 10:35 14:35 18:35 21:35 | 06:35 10:35 14:35 18:35 21:35
Kiel, Eichhofstralle 06:37 10:37 14:37 18:37 21:37 | 06:37 10:37 14:37 18:37 21:37
Kronshagen, Nordmark-Sportfeld C 06:39 10:39 14:39 18:39 21:39 | 06:39 10:39 14:39 18:39 21:39
Kronshagen, Praxisklinik 06:41 10:41 14:41 18:41 21:41 | 06:41 10:41 14:41 1841 21:41
Kronshagen, Eichkoppelweg 06:42 10:42 14:42 18:42 21:42 | 06:42 10:42 14:42 18:42 21:42
Kronshagen, Schulzentrum [ | | | | | | | [ |
Kronshagen, Suchsdorfer Weg 06:44 10:44 14:44 18:44 21:44 | 06:44 10:44 14:44 18:44 21:44
Kronshagen, Steindamm 06:46 10:46 14:46 18:46 21:46 | 06:46 10:46 14:46 18:46 21:46
Kronshagen, Altenheim 06:47 10:47 14:47 18:47 21:47 | 06:47 10:47 14:47 18:47 21:47
Ottendorf, Auberg 06:48 10:48 14:48 18:48 21:48 | 06:48 10:48 14:48 18:48 21:48
Ottendorf, Feuerwache 06:49 10:49 14:49 18:49 21:49 | 06:49 10:49 14:49 18:49 21:49
Ottendorf, Rammskrug 06:50 10:50 14:50 18:50 21:50 | 06:50 10:50 14:50 18:50 21:50
Stampe, Wiedenkamp 06:51 10:51 14:51 18:51 21:51 | 06:51 10:51 14:51 18:51 21:51
Stampe, Dorfstralle 06:53 10:53 14:53 18:53 21:53 | 06:53 10:53 14:53 18:53 21:53
Stampe, Am Landkrug 06:53 10:53 14:53 18:53 21:53 | 06:53 10:53 14:53 18:53 21:53
Stampe, Schmiedeberg 06:54 10:54 14:54 18:54 21:54 | 06:54 10:54 14:54 18:54 21:54
Landwehr, Rajensdorfer Weg 06:54 10:54 14:54 18:54 21:54 | 06:54 10:54 14:54 18:54 21:54
Landwehr, Ménkbergseck 06:55 10:55 14:55 18:55 21:55| 06:55 10:55 14:55 18:55 21:55
Landwehr, Am Fahrberg 06:57 10:57 14:57 18:57 21:57 | 06:57 10:57 14:57 18:57 21:57
Strohbriick, Méhlenbarg 06:58 10:58 14:58 18:58 21:58 | 06:58 10:58 14:58 18:58 21:58
Strohbriick, Zum Sportplatz 06:59 10:59 14:59 18:59 21:59 | 06:59 10:59 14:59 18:59 21:59
Quarnbek, Ziegelhofer Weg 07:00 11:00 15:00 19:00 22:00 | 07:00 11:00 15:00 19:00 22:00
Quarnbek, Gut 07:01 11:01 15:01 19:01 22:01 | 07:01 11:01 15:01 19:01 22:01
Flemhude 07:02 11:02 15:02 19:02 22:02 | 07:02 11:02 15:02 19:02 22:02
Melsdorf, Bahnhof 07:11  11:11 15:11 19111 22:11 | 07:11  11:11  15:11  19:11  22:11
Achterwehr, Ziegelweg | | | | | | | | | |
Achterwehr, Achtern Diek | | | | | | | | | |
Achterwehr, Bahnhof 07:20 11:20 15:20 19:20 22:20 | 07:20 11:20 15:20 19:20 22:20
Klein Nordsee, Kreuzung 07:21 11:21 15:21 19:21 22:21 | 07:21 11:21 15:21 19:21 22:21
Felde, Bahnhof 0 07240 11:24 © 1524 @ 19:24 @ 22:24|@ 07:24 @ 11:24 @ 15:24 O 19:24 @ 22:24
Felde, Bahnhof an | 07:24 11:24 15:24 19:24 22:24 | 07:24 11:24 15:24 19:24 22:24
Felde, Bahnhof ab | 07:24 11:24 15:24 19:24 22:24 | 07:24 11:24 15:24 19:24 22:24
Felde, Ahornweg 07:24 11:24 15:24 19:24 22:24 | 07:24 11:24 15:24 19:24 22:24
Felde, Wulfsfelder Weg 07:26 11:26 15:26 19:26 22:26 | 07:26 11:26 15:26 19:26 22:26
Felde, Schule 07:27 11:27 15:27 19:27 22:27 | 07:27 11:27 15:27 19:27 22:27
Felde, Am See 07:28 11:28 15:28 19:28 22:28 | 07:28 11:28 15:28 19:28 22:28
Westensee, Bosseer Schoor 07:29 11:29 15:29 19:29 22:29 | 07:29 11:29 15:29 19:29 22:29
Westensee, Bossee 07:30 11:30 15:30 19:30 22:30 | 07:30 11:30 15:30 19:30 22:30
Westensee, Am Sandberg 07:31 11:31 15:31 19:31 22:31 | 07:31 11:31 15:31 19:31 22:31
Westensee, Dorfstralle 07:32 11:32 15:32 19:32 22:32 | 07:32 11:32 15:32 19:32 22:32
\Westensee, Luzerneweg 07:34 11:34 15:34 19:34 22:34 | 07:34 11:34 15:34 19:34 22:34

DB :

: NAH.SH




Westensee, Krahenberg D
Deutsch-Nienhof
Josephinenhof

\Wrohe

Blocksdorf, Ort

Westensee, Krahenberg A an| 07:36 11:36 15:36 19:36

Westensee, Krahenberg A ab | 07:36 11:36 15:36 19:36 07:36 11:36 15:36 19:36
Grof3 Vollstedt, Am Kamp 07:38 11:38 15:38 19:38

GroR Vollstedt, Nord 07:39 11:39 15:39 19:39 07:39 11:39 15:39 19:39
GroB Vollstedt, Grundschule 07:40 11:40 15:40 19:40

AltmUhlendorf A 07:42 11:42 15:42 19:42 07:42 11:42 15142 19:42

Warder, West
Warder, Dorfstralle
Warder, West

AltmUhlendorf C

Eisendorf, Eichenweg 07:45 11:45 15:45 19:45

Eisendorf, HauptstralRe 07:45 11:45 15:45 19:45 07:45 11:45 15:45 19:45
Borgdorf, Hunnenkamp 07:48 11:48 15:48 19:48

Nortorf, Rinkeniser Stralle 07:49 11:49 1549 19:49 07:49 11:49 15:49 19:49
Nortorf, Grundschule | | | |

Nortorf, Lohkamp 07:50 11:50 15:50 19:50 07:50 11:50 15:50 19:50
Nortorf, ZOB/Bahnhof F 07:54 11:54 15:54 19:54

Nortorf, ZOB/Bahnhof A

Nortorf, Gemeinschaftsschule an

Weiterfahrt als Linie
796 Westensee, Krahenberg D ab
796 Flintbek, Parkplatz an

0 = Halt nur zum Aussteigen. Bitte informieren Sie das Fahrpersonal bereits bei Fahrtantritt Giber lhren Haltewunsch.
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

DB s NAH.SH

Autokraft




Baustellen Fahrplan 17.03. bis 27.04.2025

765 Nortorf - Felde - Landwehr - Kronshagen - Kiel

Glltig ab 17.03.2025 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag
Verkehrsbeschrankung S F S S S F F S S F
Fahrthummer 002 004 404 006 008 010 410 012 414 014 018 020 420
FuBnoten
Kommend von Linie
@767 Klein Konigsforde, Wendeplatz ab 06:41
@767 Klein Nordsee, Kreuzung an 06:55
Nortorf, Gemeinschaftsschule ab 13:00
Nortorf, ZOB/Bahnhof B 05:03 06:03 06:03 06:59 07:03 09:03 11:03 11:03 13:03 13:03
Nortorf, Lohkamp 05:05 06:05 06:05 07:01 07:05 09:05 11:05 11:05 13:05 13:05
Nortorf, Rinkeniser Stralle 05:06 06:06 06:06 07:02 07:06 09:06 11:06 11:06 13:06 13:06
Borgdorf, Hunnenkamp 05:07 06:07 06:07 07:03 07:07 09:07 11:07 11:07 13:07 13:07
Eisendorf, Hauptstralle 05:10 06:10 06:10 07:06 07:10 09:10 11:10 11:10 13:10 13:10
Eisendorf, Eichenweg 05:10 06:10 06:10 07:06 07:10 09:10 11:10 11:10 13:10 13:10
AltmuUhlendorf D | | | 07:09 | | [ | | |
Warder, West | | | 07:11 | | | | | |
\Warder, Dorfstralle | | | 07:14 | | | | | |
\Warder, West | | | 07:15 | | | | | |
AltmUhlendorf C | | | 07:17 | | [ | | |
AltmUhlendorf B 05:13 06:13 06:13 | 07:13 09:13 11:13 11:13 13:13 13:13
GroR Vollstedt, Grundschule 05:16 06:16 06:16 07:20 07:16 09:16 11:16 11:16 13:16 13:16
GroB Vollstedt, Nord 05:17 06:17 06:17 07:21 07:17 09:17 11:17 11:17 13:17 13117
GroR Vollstedt, Am Kamp 05:18 06:18 06:18 07:22 07:18 09:18 11:18 11:18 13:18 13:18
Blocksdorf, Ort | | | | | | | | | |
Westensee, Krahenberg B an| 05:21 06:21 06:21 07:25 07:21 09:21 11:21 11:21 13:21 13:21
Westensee, Krahenberg B ab| 0521 06:21 06:21 06:40 07:25 07:21 09:21 11:21 11:21 12:25 13:21 13:21
\Westensee, Luzerneweg 05:23 06:23 06:23 06:42 07:27 07:23 09:23 11:23 11:23 12:27 13:23 13:23
Westensee, Dorfstrale 05:24 06:24 06:24 06:43 07:28 07:24 09:24 11:24 11:24 12:28 13:24 13:24
Westensee, Am Sandberg 05:25 06:25 06:25 06:44 07:29 07:25 09:25 11:25 11:25 12:29 13:25 13:25
Westensee, Bossee 05:26 06:26 06:26 06:45 07:30 07:26 09:26 11:26 11:26 12:30 13:26 13:26
Westensee, Bosseer Schoor 05:27 06:27 06:27 06:46 07:31 07:27 09:27 11:27 11:27 12:31 13:27 13:27
Felde, Am See 05:29 06:29 06:29 06:48 07:33 07:29 09:29 11:29 11:29 12:33 13:29 13:29
Felde, Schule 05:30 06:30 06:30 06:49 07:34 07:30 09:30 11:30 11:30 12:34 13:30 13:30
Felde, Wulfsfelder Weg 05:31 06:31 06:31 06:50 07:35 07:31 09:31 11:31 11:31 12:35 13:31 13:31
Felde, Ahornweg 05:32 06:32 06:32 06:51 07:36 07:32 09:32 11:32 11:32 12:36 13:32 13:32
Felde, Bahnhof an | 05:34 06:34 06:34 06:53 07:38 07:34 09:34 11:34 11:34 12:38 13:34 13:34
Felde, Bahnhof ab | 05:34 06:34 06:34 06:53 07:38 07:34 09:34 11:34 11:34 12:38 13:34 13:34
Klein Nordsee, Kreuzung 05:36 06:36 06:36 06:55 06:57 07:40 07:36 09:36 11:36 11:36 12:40 13:36 13:36
Achterwehr, Bahnhof 05:38 06:38 06:38 06:59 07:42 07:38 09:38 11:38 11:38 12:42 13:38 13:38
Melsdorf, Bahnhof 05:46 06:46 06:46 | | 07:46 09:46 11:46 11:46 | 13:46 13:46
Achterwehr, Achtern Diek | | | | | | | | | | | |
Achterwehr, Ziegelweg | | | | | | | | | | | |
Flemhude 05:55 06:55 06:55 | | 07:55 09:55 11:55 11:55 | 13:55 13:55
Quarnbek, Gut 05:57 06:57 06:57 07:14 07:57 07:57 09:57 11:57 11:57 12:57 13:57 13:57
Quarnbek, Ziegelhofer Weg 05:58 06:58 06:58 07:15 07:58 07:58 09:58 11:58 11:58 12:58 13:58 13:58
Strohbriick, Zum Sportplatz 05:59 06:59 06:59 07:16 07:59 07:59 09:59 11:59 11:59 12:59 13:59 13:59
Strohbrick, Méhlenbarg 06:00 07:00 07:00 07:17 08:00 08:00 10:00 12:00 12:00 13:00 14:00 14:00
Landwehr, Am Fahrberg 06:01 07:01 07:01 07:18 08:01 08:01 10:01 12:01 12:01 13:01 14:01 14:01
Landwehr, Mdnkbergseck 06:03 07:03 07:03 07:20 08:03 08:03 10:03 12:03 12:03 13:03 14:03 14:03
Landwehr, Rajensdorfer Weg 06:04 07:04 07:04 07:21 08:04 08:04 10:04 12:04 12:04 13:04 14:04 14:04
Stampe, Schmiedeberg 06:04 07:04 07:04 07:21 08:04 08:04 10:04 12:04 12:04 13:04 14:04 14:04
Stampe, Am Landkrug 06:05 07:05 07:05 07:22 08:05 08:05 10:05 12:05 12:05 13:05 14:05 14:05
Stampe, Dorfstralle 06:05 07:05 07:05 07:22 08:05 08:05 10:05 12:05 12:05 13:05 14:05 14:05
Stampe, Wiedenkamp 06:07 07:07 07:07 07:24 08:07 08:07 10:07 12:07 12:07 13:07 14:07 14:07
Ottendorf, Rammskrug 06:08 07:08 07:08 07:25 08:08 08:08 10:08 12:08 12:08 13:08 14:08 14:08
Ottendorf, Feuerwache 06:09 07:09 07:09 07:26 08:09 08:09 10:09 12:09 12:09 13:09 14:09 14:09
Ottendorf, Auberg 06:10 07:10 07:10 07:27 08:10 08:10 10:10 12:10 12:10 13:10 14:10 14:10

DB ' NAH.SH




Kronshagen, Altenheim 06:11 07:11 07:11 07:28 08:11 08:11 10:11 1211 1211 13111 1411 1411
Kronshagen, Steindamm 06:13 07:13 07:13 07:30 08:13 08:13 10:13 12:13 12:13 13:13 14:13 14:13
Kronshagen, Suchsdorfer Weg 06:14 07:14 07:14 07:31 08:14 08:14 10:14 12:14 12:14 13114 14:14 14114
Kronshagen, Schulzentrum | | | 07:34 08:17 | | | 12:17 | | |
Kronshagen, Eichkoppelweg 06:17 07:17 07:17 08:19 08:17 10:17 12:17 12:19 13:17 1417 14:17
Kronshagen, Praxisklinik 06:19 07:19 07:19 08:21 08:19 10:19 12:19 12:21 13:19 14:19 14:19
Kronshagen, Nordmark-Sportfeld A 06:20 07:20 07:20 08:22 08:20 10:20 12:20 12:22 13:20 14:20 14:20
Kiel, EichhofstralRe 06:22 07:22 07:22 08:24 08:22 10:22 12:22 12:24 13:22 14:22 14:22
Kiel, Christian-Kruse-Stralle 06:23 07:23 07:23 08:25 08:23 10:23 12:23 12:25 13:23 14:23 14:23
Kiel, Hansastralte 06:24 07:24 07:24 08:26 08:24 10:24 12:24 12:26 13:24 14:24 14:24
Kiel, Lehmberg 06:26 07:26 07:26 08:28 08:26 10:26 12:26 12:28 13:26 14:26 14:26
Kiel, Dreiecksplatz 06:27 07:27 07:27 08:29 08:27 10:27 12:27 12:29 13:27 14:27 14:27
Kiel, Lorentzendamm 06:29 07:29 07:29 08:31 08:29 10:29 12:29 12:31 13:29 14:29 14:29
Kiel, Martensdamm 06:30 07:30 07:30 08:32 08:30 10:30 12:30 12:32 13:30 14:30 14:30
Kiel, Andreas-Gayk-Stralle 06:33 07:33 07:33 08:35 08:33 10:33 12:33 12:35 13:33 14:33 14:33
Kiel, ZOB 3 an| 06:37 07:37 07:37 08:39 08:37 10:37 12:37 12:39 13:37 14:37 14:37
Weiterfahrt als Linie

@767 Klein Nordsee, Kreuzung ab 07:07

@767 Kiel, Kunsthochschule an 07:44

S = Verkehrt nur an Schultagen
F = Verkehrt nur an Ferientagen
Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

DB i NAH.SH




Baustellen Fahrplan 17.03. bis 27.04.2025

765 Nortorf - Felde - Landwehr - Kronshagen - Kiel

Glltig ab 17.03.2025 Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/
Betriebstagsgruppe Montag - Freitag
Verkehrsbeschrankung F S S F
Fahrthummer 422 022 024 026 426 028 030
FuBnoten
Kommend von Linie
@767 Klein Konigsforde, Wendeplatz  ab
@767 Klein Nordsee, Kreuzung an
Nortorf, Gemeinschaftsschule ab 13:59 15:59
Nortorf, ZOB/Bahnhof B 14:02 15:03 16:02 17:03 19:03
Nortorf, Lohkamp 14:04 15:05 16:04 17:05 19:05
Nortorf, Rinkeniser Strale 14:05 15:06 16:05 17:06 19:06
Borgdorf, Hunnenkamp 14:06 15:07 16:06 17:07 19:07
Eisendorf, Hauptstralle 14:09 15:10 16:09 17:10 19:10
Eisendorf, Eichenweg 14:09 15:10 16:09 17:10 19:10
Altmuhlendorf D 14:12 | 16:12 | |
Warder, West 14:14 | 16:14 | |
Warder, Dorfstrale 14:15 | 16:15 | |
\Warder, West | | | | |
AltmUhlendorf C | | | | |
AltmUhlendorf B | 15:13 | 17:13  19:13
GroR Vollstedt, Grundschule | 15:16 | 17:16 19:16
Grof Vollstedt, Nord | 15:17 | 17:17 1917
Grof3 Vollstedt, Am Kamp | 15:18 | 17:18 19:18
Blocksdorf, Ort 14:19 | 16:19 | |
Westensee, Krahenberg B an 14:25 15:21 16:25 17:21  19:21
Westensee, Krahenberg B ab| 14:25 14:25 15:21 16:25 16:25 17:21 19:21
Westensee, Luzerneweg 14:27 14:27 15:23 16:27 16:27 17:23 19:23
Westensee, Dorfstralle 14:28 14:28 15:24 16:28 16:28 17:24 19:24
Westensee, Am Sandberg 14:29 14:29 15:25 16:29 16:29 17:25 19:25
Westensee, Bossee 14:30 14:30 15:26 16:30 16:30 17:26 19:26
Westensee, Bosseer Schoor 14:31 14:31 15:27 16:31 16:31 17:27 19:27
Felde, Am See 14:33 14:33 15:29 16:33 16:33 17:29 19:29
Felde, Schule 14:34 14:34 15:30 16:34 16:34 17:30 19:30
Felde, Wulfsfelder Weg 14:35 14:35 15:31 16:35 16:35 17:31 19:31
Felde, Ahornweg 14:36 14:36 15:32 16:36 16:36 17:32 19:32
Felde, Bahnhof an| 14:38 14:38 15:34 16:38 16:38 17:34 19:34
Felde, Bahnhof ab | 14:38 14:38 15:34 16:38 16:38 17:34 19:34
Klein Nordsee, Kreuzung 14:40 14:40 15:36 16:40 16:40 17:36 19:36
Achterwehr, Bahnhof 14:42 14:42 15:38 16:42 16:42 17:38 19:38
Melsdorf, Bahnhof | | 15:46 | | 17:46 19:46
Achterwehr, Achtern Diek | | | | | | |
Achterwehr, Ziegelweg | | | | | | |
Flemhude | | 15:55 | | 17:55 19:55
Quarnbek, Gut 14:57 14:57 15:57 16:57 16:57 17:57 19:57
Quarnbek, Ziegelhofer Weg 14:58 14:58 15:58 16:58 16:58 17:58 19:58
Strohbriick, Zum Sportplatz 14:59 14:59 15:59 16:59 16:59 17:59 19:59
Strohbrick, Méhlenbarg 15:00 15:00 16:00 17:00 17:00 18:00 20:00
Landwehr, Am Fahrberg 15:01 15:01 16:01 17:01 17:01 18:01 20:01
Landwehr, Mdnkbergseck 15:03 15:03 16:03 17:03 17:03 18:03 20:03
Landwehr, Rajensdorfer Weg 15:04 15:04 16:04 17:04 17:04 18:04 20:04
Stampe, Schmiedeberg 15:04 15:04 16:04 17:04 17:04 18:04 20:04
Stampe, Am Landkrug 15:05 15:05 16:05 17:05 17:05 18:05 20:05
Stampe, Dorfstralle 15:05 15:05 16:05 17:05 17:05 18:05 20:05
Stampe, Wiedenkamp 15:07 15:07 16:07 17:07 17:07 18:07 20:07
Ottendorf, Rammskrug 15:08 15:08 16:08 17:08 17:08 18:08 20:08
Ottendorf, Feuerwache 15:09 15:09 16:09 17:09 17:09 18:09 20:09
Ottendorf, Auberg 15:10 15:10 16:10 17:10 17:10 18:10 20:10

DB ' NAH.SH




Kronshagen, Altenheim 15:11 15111 16:11 1711 17:11 18:11  20:11
Kronshagen, Steindamm 15:13 15:13 16:13 17:13 17:13 18:13 20:13
Kronshagen, Suchsdorfer Weg 15:14 15:14 16:14 17114 17:14 18:14 20:14
Kronshagen, Schulzentrum | 15:17 | | | | |
Kronshagen, Eichkoppelweg 15:17 15:19 16:17 1717 1717 18:17 20:17
Kronshagen, Praxisklinik 15:19 15:21 16:19 17:19 17:19 18:19 20:19
Kronshagen, Nordmark-Sportfeld A 15:20 15:22 16:20 17:20 17:20 18:20 20:20
Kiel, EichhofstralRe 15:22 15:24 16:22 17:22 17:22 18:22 20:22
Kiel, Christian-Kruse-Stralle 15:23 15:25 16:23 17:23 17:23 18:23 20:23
Kiel, Hansastralte 15:24 15:26 16:24 17:24 17:24 18:24 20:24
Kiel, Lehmberg 15:26 15:28 16:26 17:26 17:26 18:26 20:26
Kiel, Dreiecksplatz 15:27 15:29 16:27 17:27 17:27 18:27 20:27
Kiel, Lorentzendamm 15:29 15:31 16:29 17:29 17:29 18:29 20:29
Kiel, Martensdamm 15:30 15:32 16:30 17:30 17:30 18:30 20:30
Kiel, Andreas-Gayk-Stralle 15:33 15:35 16:33 17:33 17:33 18:33 20:33
Kiel, ZOB 3 an|15:37 15:39 16:37 17:37 17:37 18:37 20:37
Weiterfahrt als Linie

@767 Klein Nordsee, Kreuzung ab

@767 Kiel, Kunsthochschule an

F = Verkehrt nur an Ferientagen
S = Verkehrt nur an Schultagen

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

DB

¢ NAH.SH



765

Giiltig ab 17.03.2025

Baustellen Fahrplan 17.03. bis 27.04.2025

Nortorf - Felde - Landwehr - Kronshagen - Kiel

Autokraft GmbH, https://www.dbregiobus-nord.de/

Betriebstagsgruppe Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschrankung

Fahrtnummer 602 604 606 608 610 | 802 804 806 808 810
FuBnoten

Kommend von Linie

@767 Klein Konigsforde, Wendeplatz  ab

@767 Klein Nordsee, Kreuzung an

Nortorf, Gemeinschaftsschule ab

Nortorf, ZOB/Bahnhof B 06:03 08:03 12:03 16:03 20:03 08:03 12:03 16:03 20:03
Nortorf, Lohkamp 06:05 08:05 12:05 16:05 20:05 08:05 12:05 16:05 20:05
Nortorf, Rinkeniser Stralle 06:06 08:06 12:06 16:06 20:06 08:06 12:06 16:06 20:06
Borgdorf, Hunnenkamp 06:07 08:07 12:07 16:07 20:07 08:07 12:07 16:07 20:07
Eisendorf, Hauptstralle 06:10 08:10 12:10 16:10 20:10 08:10 12:10 16:10 20:10
Eisendorf, Eichenweg 06:10 08:10 12:10 16:10 20:10 08:10 12:10 16:10 20:10
AltmuUhlendorf D | | | | | | | | |
Warder, West | | | | | | | | |
\Warder, Dorfstrale | | | | | | | | |
\Warder, West | | | | | [ | | |
AltmUhlendorf C | | | | | | | | |
AltmUhlendorf B 06:13 08:13 12:13 16:13 20:13 08:13 12:13 16:13 20:13
GroR Vollstedt, Grundschule 06:16 08:16 12:16 16:16 20:16 08:16 12:16 16:16 20:16
GroB Vollstedt, Nord 06:17 08:17 12:17 16:17 20:17 08:17 12:17 16:17 20:17
GroR Vollstedt, Am Kamp 06:18 08:18 12:18 16:18 20:18 08:18 12:18 16:18 20:18
Blocksdorf, Ort | | | | | | | | |
Westensee, Krahenberg B an| 06:21 08:21 12:21 16:21 20:21 08:21 12:21 16:21 20:21
Westensee, Krahenberg B ab| 06:21 08:21 12:21 16:21 20:21 | 06:53 08:21 12:21 16:21 20:21
\Westensee, Luzerneweg 06:23 08:23 12:23 16:23 20:23 | 06:55 08:23 12:23 16:23 20:23
Westensee, Dorfstrale 06:24 08:24 12:24 16:24 20:24 | 06:56 08:24 12:24 16:24 20:24
\Westensee, Am Sandberg 06:25 08:25 12:25 16:25 20:25 | 06:57 08:25 12:25 16:25 20:25
Westensee, Bossee 06:26 08:26 12:26 16:26 20:26 | 06:58 08:26 12:26 16:26 20:26
Westensee, Bosseer Schoor 06:27 08:27 12:27 16:27 20:27 | 06:59 08:27 12:27 16:27 20:27
Felde, Am See 06:29 08:29 12:29 16:29 20:29 | 07:01 08:29 12:29 16:29 20:29
Felde, Schule 06:30 08:30 12:30 16:30 20:30 | 07:02 08:30 12:30 16:30 20:30
Felde, Wulfsfelder Weg 06:31 08:31 12:31 16:31 20:31 | 07:03 08:31 12:31 16:31 20:31
Felde, Ahornweg 06:32 08:32 12:32 16:32 20:32 | 07:04 08:32 12:32 16:32 20:32
Felde, Bahnhof an | 06:34 08:34 12:34 16:34 20:34 | 07:06 08:34 12:34 16:34 20:34
Felde, Bahnhof ab | 06:34 08:34 12:34 16:34 20:34 | 07:06 08:34 12:34 16:34 20:34
Klein Nordsee, Kreuzung 06:36 08:36 12:36 16:36 20:36 | 07:08 08:36 12:36 16:36 20:36
Achterwehr, Bahnhof 06:38 08:38 12:38 16:38 20:38 | 07:10 08:38 12:38 16:38 20:38
Melsdorf, Bahnhof 06:46 08:46 12:46 16:46 20:46 | 07:18 08:46 12:46 16:46 20:46
Achterwehr, Achtern Diek | | | | | | | | | |
Achterwehr, Ziegelweg | | | | | | | | | |
Flemhude 06:55 08:55 12:55 16:55 20:55 | 07:27 08:55 12:55 16:55 20:55
Quarnbek, Gut 06:57 08:57 12:57 16:57 20:57 | 07:29 08:57 12:57 16:57 20:57
Quarnbek, Ziegelhofer Weg 06:58 08:58 12:58 16:58 20:58 | 07:30 08:58 12:58 16:58 20:58
Strohbriick, Zum Sportplatz 06:59 08:59 12:59 16:59 20:59 | 07:31 08:59 12:59 16:59 20:59
Strohbriick, Méhlenbarg 07:00 09:00 13:00 17:00 21:00 | 07:32 09:00 13:00 17:00 21:00
Landwehr, Am Fahrberg 07:01 09:01 13:01 17:01 21:01 | 07:33 09:01 13:01 17:01 21:01
Landwehr, Ménkbergseck 07:03 09:03 13:03 17:03 21:03 | 07:35 09:03 13:03 17:03 21:03
Landwehr, Rajensdorfer Weg 07:04 09:04 13:04 17:04 21:04 | 07:36 09:04 13:04 17:04 21:04
Stampe, Schmiedeberg 07:04 09:04 13:04 17:04 21:04 | 07:36 09:04 13:04 17:04 21:04
Stampe, Am Landkrug 07:05 09:05 13:05 17:05 21:05| 07:37 09:05 13:05 17:05 21:05
Stampe, DorfstralRe 07:05 09:05 13:05 17:05 21:05| 07:37 09:05 13:05 17:05 21:05
Stampe, Wiedenkamp 07:07 09:07 13:07 17:07 21:07 | 07:39 09:07 13:07 17:07 21:07
Ottendorf, Rammskrug 07:08 09:08 13:08 17:08 21:08 | 07:40 09:08 13:08 17:08 21:08
Ottendorf, Feuerwache 07:09 09:09 13:09 17:09 21:09 | 07:41 09:09 13:09 17:09 21:09
Ottendorf, Auberg 07:10 09:10 13:10 17:10 21:10 | 07:42 09:10 13:10 17:10 21:10

DB

: NAH.SH




Kronshagen, Altenheim
Kronshagen, Steindamm
Kronshagen, Suchsdorfer Weg
Kronshagen, Schulzentrum
Kronshagen, Eichkoppelweg
Kronshagen, Praxisklinik
Kronshagen, Nordmark-Sportfeld
Kiel, EichhofstraRe

Kiel, Christian-Kruse-Strale
Kiel, HansastralRe

Kiel, Lehmberg

Kiel, Dreiecksplatz

Kiel, Lorentzendamm

Kiel, Martensdamm

Kiel, Andreas-Gayk-Stralle
Kiel, ZOB

A

07:11
07:13
07:14

07:17
07:19
07:20
07:22
07:23
07:24
07:26
07:27
07:29
07:30
07:33
07:37

09:11
09:13
09:14

09:17
09:19
09:20
09:22
09:23
09:24
09:26
09:27
09:29
09:30
09:33
09:37

13:11
13:13
13:14

13:17
13:19
13:20
13:22
13:23
13:24
13:26
13:27
13:29
13:30
13:33
13:37

17:11
17:13
17:14

17:17
17:19
17:20
17:22
17:23
17:24
17:26
17:27
17:29
17:30
17:33
17:37

21:11
21:13
21:14

21:17
21:19
21:20
21:22
21:23
21:24
21:26
21:27
21:29
21:30
21:33
21:37

Weiterfahrt als Linie

07:43

07:46

07:49

07:52

07:55

07:58

08:01

08:05

09:11

09:14

09:17

09:20

09:23

09:26

09:29

09:33

13:11

13:14

13:17

13:20

13:23

13:26

13:29

13:33

17:11

17:14

17:17

17:20

17:23

17:26

17:29

17:33

21:11

21:14

21:17

21:20

21:23

21:26

21:29

21:33

D767 Klein Nordsee, Kreuzung
D767 Kiel, Kunsthochschule

ab
an

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag

DB

Autokraft

¢ NAH.SH




